
 

           

       

    

 

 

  

ZAPROSZENIE 
 

Starosta Wolsztyński,  
Wolsztyńska Izba Gospodarcza wspólnie z Polską Fundacją 

Przedsiębiorczości w Szczecinie zapraszają do udziału 
w bezpłatnym szkoleniu 

 

„DYSCYPLINA FINANSOWA W DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ ORAZ ULGA NA ZŁE DŁUGI 
i KOREKTA KOSZTÓW W TEORII,  

      PRAKTYCE i ORZECZNICTWIE”  
 
Celem szkolenia jest wyposażenie uczestników w wiedzę zwiększającą bezpieczeństwo 

prowadzenia działalności gospodarczej.  

 

Szkolenie kierowane jest do osób, które prowadzą działalność gospodarczą i chcą zdobyć 

lub uzupełnić wiedzę, obecnych lub przyszłych pracowników działów księgowości, 

absolwentów  wyższych uczelni chcących wzbogacić siebie i swoje CV o nowe 

kwalifikacje. Podczas szkolenia uczestnicy poznają znaczenie trafnych decyzji popartych 

analizą i znajomością prawa podatkowego. Na podstawie przykładów z życia 

gospodarczego oraz orzecznictwa wybiorą zgodne z prawem i bezpieczne rozwiązania dla 

własnej działalności gospodarczej. Szkolenie będzie prowadzone w formie wykładu na 

podstawie prezentacji multimedialnej. 
 

Szkolenie poprowadzi pani Beata Kuśmierek – doświadczony doradca gospodarczy 

posiadający Europejski Certyfikat Kompetencji Biznesowych, trener z obszarów 

podatkowych, certyfikowany księgowy z dwudziestoletnim doświadczeniem, 

przedsiębiorca - właścicielka firmy Tax Deal, wykładowczyni Polskiej Fundacji 

Przedsiębiorczości. 
 

Podczas spotkania uczestnicy otrzymają komplet materiałów szkoleniowych, a po 

szkoleniu – zaświadczenie o uczestnictwie w szkoleniu. Udział w szkoleniu jest 

BEZPŁATNY! Warunkiem udziału jest przesłanie karty zgłoszeniowej. Ilość miejsc 

w spotkaniu ograniczona. 
 

Zgłoszenia przyjmujemy do piątku, 21.11.2014r. 
 

Szkolenie odbędzie się:  

w piątek, 28 listopada 2014r. w Wolsztynie:  

sala sesyjna Starostwa Powiatowego, ul. 5 Stycznia 5  

godz. 09:00 – 16:00 
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem tel. 068/384 56 29. 

Serdecznie zapraszamy do udziału w  szkoleniu 

Wolsztyńska Izba Gospodarcza 

Polska Fundacja Przedsiębiorczości w Szczecinie 

Starostwo Powiatowe w Wolsztynie  

 


